
Documento prodotto con sistema automatizzato del Consorzio Ovest Solidale.  Responsabile Procedimento: Piccione Fabio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

CONSORZIO OVEST SOLIDALE 
Comuni di Collegno Grugliasco Rivoli Rosta e Villarbasse 

 
 

 
DETERMINAZIONE N 467/2023 DEL 25/10/2023 
 

COPIA 
 
 
Oggetto: AREA MINORI, MINORI DISABILI E LORO FAMIGLIE: Avviso 
Pubblico per la co-progettazione di interventi di sostegno, rinforzo e cura dei legami 
familiari e di sostegno alla genitorialità proposti da Enti del Terzo Settore da 
realizzarsi presso le sedi del Centro per le Famiglie Ovest Solidale, e/o altre sedi sul 
territorio consortile. Approvazione Verbali di co-progettazione ed Accordi di 
Collaborazione ed impegni di spesa 2023/2025. 
 
 

IL DIRETTORE AREA MINORI, MINORI DISABILI E LORO FAMIGLIE 
 
 
Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 (c.d. TUEL), il cui art. 2, co. 2, dispone che le norme dettate 
per gli Enti Locali si applicano, ove previsto dallo statuto, ai consorzi per la gestione dei servizi 
sociali; 
Preso atto dell’art. 52 dello Statuto consortile, ai sensi del quale il Testo Unico Enti Locali è 
applicabile al Consorzio, in quanto compatibile, per tutto quanto non previsto dallo stesso Statuto; 
Richiamate le norme in materia di programmazione economico finanziaria dettate dal medesimo 
TUEL, capo II, dallo Statuto del Consorzio, capo IV, e dal Regolamento di Contabilità; 
Richiamato il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 nonché il successivo D. Lgs 10 agosto 2014, n. 126 
“Disposizioni integrative e correttive del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante 
disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle 
Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 
2009, n. 42.” 
Visto l’art. 24 dello Statuto che definisce compiti ed attribuzioni del Direttore del Consorzio e 
l’art.25 che definisce compiti e attribuzioni del Vicedirettore in caso di assenza, vacanza o 
impedimento del Direttore; 
Vista la nota di aggiornamento del Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) per gli anni 
2023-2025, approvata con Deliberazione di Assemblea Consortile n. 1 del 12/01/2023 e la 
successiva integrazione e modifica approvata con Deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 10 
del 6.6.2023; 
Vista la Deliberazione di Assemblea Consortile n° 2 del 12/01/2023, con la quale è stato approvato 
il Bilancio di previsione finanziario 2023-2025 e s.m.i.; 
Visto il Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2023-2025, approvato dal Consiglio 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Consorzio Ovest Solidale.  Responsabile Procedimento: Piccione Fabio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

d’Amministrazione con deliberazione n° 1 del 12/1/2023 e s.m.i.; 
Vista la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 2 del 12/01/2023 ad oggetto 
“Approvazione Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2023-2025.” e s.m.i. 
Richiamata la Determinazione del Direttore Generale n. 478 del 15/12/2022 con la quale si 
conferiva alla dipendente Dott.ssa Franca SENIGA l’incarico di posizione organizzativa di direttore 
dell’Area Minori, minori disabili e loro famiglie fino al 31/12/2023; 

Dato atto che il Direttore Generale: 

- con Provvedimento n. 36/2023 ha prorogato la nomina della Dott.ssa Franca SENIGA quale 
Responsabile Unico del Procedimento, compresa l’adozione del provvedimento finale e degli 
impegni di spesa per gli affidamenti di importo inferiore a 40.000,00 euro di competenza dell’Area 
Minori, minori disabili e loro famiglie fino al 31.12.2023; 

- con Provvedimento n. 39/2023 ha delegato la Dott.ssa Franca SENIGA, quale Responsabile del 
Procedimento per l’attuazione dei progetti e delle gestioni assegnate dal PEG/PDO relativi ai 
provvedimenti attributivi di vantaggi economici ai sensi dei vigenti regolamenti consortili, compresi 
l’adozione dei relativi atti e provvedimenti amministrativi e l’esercizio dei poteri di spesa e di 
acquisizione delle entrate nel limite unitario di € 40.000,00 fino al 31.12.2023; 
Richiamati i seguenti provvedimenti:  

- Deliberazione n. 60 del 15/12/2022 ad oggetto: “Centro per le famiglie - Istituzione del 
tavolo di Coordinamento ed avvio della seconda fase di co-progettazione degli interventi a 
sostegno, rinforzo e cura dei legami familiari e del sostegno alla responsabilità familiare”;  

- Determinazione n. 207 del 18/5/2023 ad oggetto “Avviso Pubblico per la co-progettazione 
di interventi di sostegno, rinforzo e cura dei legami familiari e di sostegno alla genitorialità 
proposti da Enti del Terzo Settore da realizzarsi presso le sedi del Centro per le Famiglie 
Ovest Solidale, e/o altre sedi sul territorio consortile”;  

- Determinazione n. 269 del 23/6/2023 ad oggetto: “AREA COESIONE SOCIALE E 
SVILUPPO DI COMUNITA': Avviso Pubblico per la co-progettazione di interventi di 
sostegno, rinforzo e cura dei legami familiari e di sostegno alla genitorialità proposti da Enti 
del Terzo Settore da realizzarsi presso le sedi del Centro per le Famiglie Ovest Solidale, e/o 
altre sedi sul territorio consortile. Approvazione elenco partecipanti e nomina commissione 
valutatrice”;  

- Determinazione n. 323 del 28/07/2023 ad oggetto: “AREA COESIONE SOCIALE E 
SVILUPPO DI COMUNITA': Avviso Pubblico per la co-progettazione di interventi di 
sostegno, rinforzo e cura dei legami familiari e di sostegno alla genitorialità proposti da Enti 
del Terzo Settore da realizzarsi presso le sedi del Centro per le Famiglie Ovest Solidale, e/o 
altre sedi sul territorio consortile. Approvazione Commissione di valutazione e esiti 
valutazione proposte progettuali. 

Premesso che: 
- il Consorzio, vista l’esperienza della precedente sperimentazione di co-progettazione di 

azioni relative al Centro per le Famiglie (annualità 2020/2022),  accogliendo gli indirizzi 
emersi dai lavori del “Tavolo di coordinamento del Centro Famiglie Ovest Solidale”, 
intende dare continuità alle azioni di rinforzo del ruolo di riferimento territoriale, attorno al 
quale sviluppare, tramite azioni sinergiche e improntate alla sussidiarietà, l’offerta di servizi 
e attività, secondo un modello di lavoro multidisciplinare e trasversale fondato sulla messa 
in comune di responsabilità e competenze fra pubblico e privato; 

 
Dato atto che, a tal fine, nelle giornate del 13/07/2023 e 28/07/2023 si è svolto un percorso di co-
progettazione, con la metodologia dell’Open Space Technology, che ha visto la presenza dei 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Consorzio Ovest Solidale.  Responsabile Procedimento: Piccione Fabio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

referenti del Consorzio e dei soggetti del Terzo Settore che hanno presentato una proposta 
progettuale in risposta all’Avviso Pubblico dell’Ente; 
 
Considerato che in esito al percorso di co-progettazione sono state rimodulate alcune progettazioni 
ammesse al percorso di co-progettazione, al fine di creare un’offerta di servizi a favore delle 
famiglie ampia e qualitativamente elevata, e di rispettare la ripartizione delle risorse economiche 
sulle diverse linee di azione, così come previsto dall’Avviso Pubblico e di seguito riportato: 
 
Soggetto 
proponente 
 

Linea 1 Linea 2 Linea 3 Linea 4 Totale 

Coop. La 
Carabattola con 
UISP 

€ 3.750,00    € 3.750,00 

UISP Vallesusa 
con Progetto 
Davide 

  € 5.400,00 € 2.000,00 € 7.400,00 

Atypica soc 
Cooperativa   € 5.000,00  € 5.000,00 

Croce Rossa 
Italiana - Rivoli 
ODV 

€ 500,00   € 480,00 € 980,00 

CSD Rifugio Re 
Carlo- Diaconia 
Valdese 

 € 6.400,00   € 6.400,00 

Famiglialcentro 
ODV  € 2.000,00 € 2.400,00 € 2.000,00 € 6.400,00 

Il Margine soc 
Cooperativa 

€ 5.000,00    € 5.000,00 

Il Punto soc 
Cooperativa 

€ 5.000,00    € 5.000,00 

Associazione 
OHANA aps  € 4.000,00   € 4.000,00 

Pandora soc 
Cooperativa    € 2.000,00 € 2.000,00 

RTI San Donato 
con Edupro-
Valdocco - Coop 
ET 

€ 2.000,00  € 6.000,00 € 1.600,00 € 9.600,00 

Specialmente Tu 
Associazione  € 7.600,00 € 1.200,00  € 8.800,00 

Womanly aps 
 € 3.750,00   € 1.920,00 € 5.670,00 

TOTALE  € 20.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 10.000,00 € 70.000,00 

 
Visti i Verbali di co-progettazione delle due giornate, posti in allegato A) al presente atto, quale 
parte integrante e sostanziale; 
 
Visto altresì lo Schema di Accordo di Collaborazione da stipulare con i soggetti del Terzo Settore, 
così come previsto dall’Avviso Pubblico del Consorzio, posti in allegato B) al presente atto, quale 
parte integrante e sostanziale; 
 
Dato atto che, ai sensi dei suddetti Accordi di Collaborazione, il Consorzio si impegna a: 
a) attivarsi con tutti i soggetti istituzionali e non, coinvolti nel progetto promuovendo la reciproca 
collaborazione nel rispetto del principio di buona fede; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Consorzio Ovest Solidale.  Responsabile Procedimento: Piccione Fabio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

b) assicurare il monitoraggio complessivo della realizzazione di quanto previsto dalla presente 
convenzione attraverso il personale dei Servizi Sociali o eventuali soggetti esterni all’uopo delegati; 
c) fornire tutte le indicazioni relative alla gestione e rendicontazione delle attività, incluse quelle per 
la raccolta dati relativi ai beneficiari/fruitori del Centro;  
d) rimborsare le spese sostenute entro sessanta giorni dalla presentazione della rendicontazione, 
fermo restando la sospensione del già menzionato termine in caso di mancata produzione di 
documentazione o di documentazione incompleta e conseguente attivazione del soccorso istruttorio; 
e) mantenere, con un ruolo di regia, il Tavolo di coordinamento per garantire una governance 
partecipata che orienti le attività del Centro; 
Preso atto che ai sensi dell’Avviso Pubblico, le risorse economiche verranno trasferite ai soggetti del 
Terzo Settore con le seguenti modalità:  
- una erogazione iniziale pari al 40% dell’importo del finanziamento assegnato ad inizio attività; 
 - erogazioni intermedie a cadenza semestrale a fronte di rendicontazione delle spese sostenute per 
attività svolte nel periodo di riferimento fino a concorrenza di un importo massimo pari ad un 
ulteriore 40% dell’importo del finanziamento;  
- erogazione finale a saldo fino a concorrenza dell’intero importo finanziato (20%) a fronte di 
rendicontazione finale delle spese sostenute a conclusione delle attività progettuali.; 
 
Richiamata la determinazione n. 207 del 18/5/2023 ad oggetto “Avviso Pubblico per la co-
progettazione di interventi di sostegno, rinforzo e cura dei legami familiari e di sostegno alla 
genitorialità proposti da Enti del Terzo Settore da realizzarsi presso le sedi del Centro per le 
Famiglie Ovest Solidale, e/o altre sedi sul territorio consortile” con cui è stato assunto l’impegno di 
spesa pluriennale n. 449, capitolo n. 3790/12130/99 RIV – TRASFERIMENTI CORRENTI AD 
ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE - COESIONE SOCIALE  a valere sulle annualità 2023, 2024, 
2025; 
 
Considerata la necessità di ridurre la prenotazione di spesa precedentemente assunta ed impegnare a 
favore dei soggetti del terzo settore le risorse necessarie per la realizzazione delle attività di 
sostegno, rinforzo e cura dei legami familiari e di sostegno alla genitorialità proposti dagli Enti del 
Terzo Settore, da realizzarsi presso le sedi del Centro per le Famiglie Ovest Solidale, e/o altre sedi 
sul territorio consortile, che prenderanno avvio nel mese di ottobre 2023 e termineranno il 31 agosto 
2025, data di scadenza dei suddetti Accordi di collaborazione; 
 
Ritenuto quindi di attribuire i finanziamenti ai suddetti progetti, impegnando le relative risorse così 
come di seguito indicato: 
 
Soggetto 
proponente  

Esigibilità Importo Capitolo Descrizione 

2023 € 1.500,00 

2024 € 1.500,00 

Coop. La 
Carabattola con 
UISP 
 
CF 
02863400012  

2025 € 750,00 

3790/12130/99  

RIV – 
TRASFERIMENTI 
CORRENTI AD 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE - 
COESIONE 
SOCIALE  
 

2023 € 2.960,00 

2024 € 2.960,00 

UISP Vallesusa 
con Progetto 
Davide 
 
CF 
95514120013 

2025 € 1.480,00 

3790/12130/99  

RIV – 
TRASFERIMENTI 
CORRENTI AD 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE - 
COESIONE 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Consorzio Ovest Solidale.  Responsabile Procedimento: Piccione Fabio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

SOCIALE  
 

2023 € 2.000,00 

2024 € 2.000,00 

Atypica soc 
Cooperativa  
 
CF 
06078850010 

2025 € 1.000,00 

3790/12130/99  

RIV – 
TRASFERIMENTI 
CORRENTI AD 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE - 
COESIONE 
SOCIALE  

2023 € 392,00 

2024 € 392,00 

Croce Rossa 
Italiana - Rivoli 
ODV 
 
CF 
11053180011 

2025 € 196,00 

3790/12130/99  

RIV – 
TRASFERIMENTI 
CORRENTI AD 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE - 
COESIONE 
SOCIALE 

2023 € 2.560,00 

2024 € 2.560,00 

CSD Rifugio 
Re Carlo- 
Diaconia 
Valdese 
 
CF 
94528220018 2025 € 1.280,00 

3790/12130/99  

RIV – 
TRASFERIMENTI 
CORRENTI AD 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE - 
COESIONE 
SOCIALE 

2023 € 2.560,00 

2024 € 2.560,00 

Famiglialcentro 
ODV 
 
CF 
95613850015 

2025 € 1.280,00 

3790/12130/99  

RIV – 
TRASFERIMENTI 
CORRENTI AD 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE - 
COESIONE 
SOCIALE 

2023 € 2.000,00 

2024 € 2.000,00 

Il Margine soc 
Cooperativa 
 
CF 
02430520011 

2025 € 1.000,00 

3790/12130/99  

RIV – 
TRASFERIMENTI 
CORRENTI AD 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE - 
COESIONE 
SOCIALE 

2023 € 2.000,00 

2024 € 2.000,00 

Il Punto soc 
Cooperativa 
 
CF 
08266100018 

2025 € 1.000,00 

3790/12130/99  

RIV – 
TRASFERIMENTI 
CORRENTI AD 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE - 
COESIONE 
SOCIALE 

2023 € 1.600,00 

2024 € 1.600,00 

Associazione 
OHANA aps 
 
CF 
91032090010 

2025 € 800,00 

3790/12130/99  
 

RIV – 
TRASFERIMENTI 
CORRENTI AD 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE - 
COESIONE 
SOCIALE 

Pandora soc 
Cooperativa 2023 € 800,00 3790/12130/99  

RIV – 
TRASFERIMENTI 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Consorzio Ovest Solidale.  Responsabile Procedimento: Piccione Fabio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

2024 € 800,00 
 
CF 
11962370158 

2025 € 400,00 

CORRENTI AD 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE - 
COESIONE 
SOCIALE 

2023 € 3.840,00 

2024 € 3.840,00 

San Donato 
RTI con 
Edupro -
Valdocco - 
Coop ET 
 
CF 
03852880016 

2025 € 1.920,00 

3790/12130/99  

RIV – 
TRASFERIMENTI 
CORRENTI AD 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE - 
COESIONE 
SOCIALE 

2023 € 3.520,00 

2024 € 3.520,00 

Specialmente 
Tu 
Associazione 
 
CF 
95615870011 

2025 € 1.760,00 

3790/12130/99  

RIV – 
TRASFERIMENTI 
CORRENTI AD 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE - 
COESIONE 
SOCIALE 

2023 € 2.268,00 

2024 € 2.268,00 

Womanly aps 
 
CF 
95627370018 

2025 € 1.134,00 

3790/12130/99  

RIV – 
TRASFERIMENTI 
CORRENTI AD 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE - 
COESIONE 
SOCIALE 

TOTALE   € 70.000,00   

 
Atteso che l’adozione del presente provvedimento compete al Dirigente ai sensi dell’art 107 del 
D.Lgs. 267/2000 e del vigente Regolamento del sistema dei controlli interni dell’Ente;  
 
Dato atto che il Responsabile del Procedimento è il Direttore dell’Area Minori, minori disabili e 
loro famiglie, Dott.ssa Franca Seniga; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

Per i motivi richiamati in premessa: 
 
1) di approvare i Verbali della Co-progettazione, in allegato A) al presente atto, quale parte 
integrante e sostanziale; 
 
2) di approvare lo Schema di Accordo di Collaborazione da stipulare con i soggetti del Terzo 
Settore, così come previsto dall’Avviso Pubblico del Consorzio, in allegato B) al presente atto, 
quale parte integrante e sostanziale; 
 
3) di ridurre le prenotazioni di spesa assunte con la precedente determinazione n. 207 del 18/5/2023 
ad oggetto “Avviso Pubblico per la co-progettazione di interventi di sostegno, rinforzo e cura dei 
legami familiari e di sostegno alla genitorialità proposti da Enti del Terzo Settore da realizzarsi 
presso le sedi del Centro per le Famiglie Ovest Solidale, e/o altre sedi sul territorio consortile”; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Consorzio Ovest Solidale.  Responsabile Procedimento: Piccione Fabio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

4) di impegnare le risorse economiche necessarie per la realizzazione delle attività di sostegno, 
rinforzo e cura dei legami familiari e di sostegno alla genitorialità proposti dagli Enti del Terzo 
Settore, da realizzarsi presso le sedi del Centro per le Famiglie Ovest Solidale, così come di seguito 
riportato: 
 
Soggetto 
proponente  

Esigibilità Importo Capitolo Descrizione 

2023 € 1.500,00 

2024 € 1.500,00 

Coop. La 
Carabattola con 
UISP 
 
CF 
02863400012  

2025 € 750,00 

3790/12130/99  

RIV – 
TRASFERIMENTI 
CORRENTI AD 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE - 
COESIONE 
SOCIALE  
 

2023 € 2.960,00 

2024 € 2.960,00 

UISP Vallesusa 
con Progetto 
Davide 
 
CF 
95514120013 

2025 € 1.480,00 

3790/12130/99  

RIV – 
TRASFERIMENTI 
CORRENTI AD 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE - 
COESIONE 
SOCIALE  
 

2023 € 2.000,00 

2024 € 2.000,00 

Atypica soc 
Cooperativa  
 
CF 
06078850010 

2025 € 1.000,00 

3790/12130/99  

RIV – 
TRASFERIMENTI 
CORRENTI AD 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE - 
COESIONE 
SOCIALE  

2023 € 392,00 

2024 € 392,00 

Croce Rossa 
Italiana - Rivoli 
ODV 
 
CF 
11053180011 

2025 € 196,00 

3790/12130/99  

RIV – 
TRASFERIMENTI 
CORRENTI AD 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE - 
COESIONE 
SOCIALE 

2023 € 2.560,00 

2024 € 2.560,00 

CSD Rifugio 
Re Carlo- 
Diaconia 
Valdese 
 
CF 
94528220018 2025 € 1.280,00 

3790/12130/99  

RIV – 
TRASFERIMENTI 
CORRENTI AD 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE - 
COESIONE 
SOCIALE 

2023 € 2.560,00 

2024 € 2.560,00 

Famiglialcentro 
ODV 
 
CF 
95613850015 

2025 € 1.280,00 

3790/12130/99  

RIV – 
TRASFERIMENTI 
CORRENTI AD 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE - 
COESIONE 
SOCIALE 

Il Margine soc 
Cooperativa 2023 € 2.000,00 3790/12130/99  

RIV – 
TRASFERIMENTI 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Consorzio Ovest Solidale.  Responsabile Procedimento: Piccione Fabio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

2024 € 2.000,00 
 
CF 
02430520011 

2025 € 1.000,00 

CORRENTI AD 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE - 
COESIONE 
SOCIALE 

2023 € 2.000,00 

2024 € 2.000,00 

Il Punto soc 
Cooperativa 
 
CF 
08266100018 

2025 € 1.000,00 

3790/12130/99  

RIV – 
TRASFERIMENTI 
CORRENTI AD 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE - 
COESIONE 
SOCIALE 

2023 € 1.600,00 

2024 € 1.600,00 

Associazione 
OHANA aps 
 
CF 
91032090010 

2025 € 800,00 

3790/12130/99  
 

RIV – 
TRASFERIMENTI 
CORRENTI AD 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE - 
COESIONE 
SOCIALE 

2023 € 800,00 

2024 € 800,00 

Pandora soc 
Cooperativa 
 
CF 
11962370158 

2025 € 400,00 

3790/12130/99  

RIV – 
TRASFERIMENTI 
CORRENTI AD 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE - 
COESIONE 
SOCIALE 

2023 € 3.840,00 

2024 € 3.840,00 

San Donato 
RTI con 
Edupro -
Valdocco - 
Coop ET 
 
CF 
03852880016 

2025 € 1.920,00 

3790/12130/99  

RIV – 
TRASFERIMENTI 
CORRENTI AD 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE - 
COESIONE 
SOCIALE 

2023 € 3.520,00 

2024 € 3.520,00 

Specialmente 
Tu 
Associazione 
 
CF 
95615870011 

2025 € 1.760,00 

3790/12130/99  

RIV – 
TRASFERIMENTI 
CORRENTI AD 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE - 
COESIONE 
SOCIALE 

2023 € 2.268,00 

2024 € 2.268,00 

Womanly aps 
 
CF 
95627370018 

2025 € 1.134,00 

3790/12130/99  

RIV – 
TRASFERIMENTI 
CORRENTI AD 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE - 
COESIONE 
SOCIALE 

TOTALE   € 70.000,00   

 
5) di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il Direttore dell’Area Minori, minori disabili 
e loro famiglie, Dott.ssa Franca Seniga; 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Consorzio Ovest Solidale.  Responsabile Procedimento: Piccione Fabio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Rivoli, 25/10/2023 IL DIRETTORE AREA MINORI, MINORI 
DISABILI E LORO FAMIGLIE 

Dott.ssa Franca SENIGA 
(firmato in originale) 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Consorzio Ovest Solidale.  Responsabile Procedimento: Piccione Fabio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Consorzio Ovest Solidale.  Responsabile Procedimento: Piccione Fabio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Consorzio all’indirizzo web 
www.consorziovestsolidale.it per quindici giorni consecutivi dal _____________ 
 
Rivoli,  IL SEGRETARIO DEL CONSORZIO 
 


